- 1 -

秋選管告示第４３号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定により、次の政治団体から解散の届出があったので、同

条第３項の規定に基づき、告示する。

令和元年９月27日

秋田県選挙管理委員会委員長 竹 田 勝 美

１ 政党

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者氏名 解散年月日 届出年月日

自由民主党秋田県秋田市第六支部 菅 原 博 文 令和元年７月31日 令和元年８月20日

自由民主党秋田県雄勝郡第一支部 大 関 潤 子 令和元年６月30日 令和元年８月22日

２ その他の政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者氏名 解散年月日 届出年月日

小原ゆずる後援会 藤 嶋 昇 令和元年６月30日 令和元年７月26日

新生あきた市政研究会 小 原 讓 令和元年６月30日 令和元年７月26日

すが勇一郎後援会 菅 勇一郎 令和元年７月31日 令和元年７月31日

秋田県たばこ販売政治連盟 原 田 啓 蔵 平成31年３月31日 令和元年８月１日

皆川ひでかつ後援会 皆 川 秀 勝 平成30年11月13日 令和元年８月27日

まるさんの会 菅 原 博 文 令和元年７月31日 令和元年８月28日